
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2022 г. № 5/14

г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

избирательных участков 1183, 1185, 1188, 1190, 1192, 1204, 1208

Заслушав  информацию  и  рассмотрев  заявления  об  освобождении  от

обязанностей  членов  участковой  избирательной  комиссии  с  правом

решающего голоса,  руководствуясь  пунктом 7 статьи 29, пунктами 6 и 11

статьи  30  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 17.02.2010

года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования

территориальных  избирательных  комиссий,  избирательных  комиссий

муниципальных  образований,  окружных  и  участковых  избирательных

комиссий»    Верхнепышминская  городская  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Внести  следующие  изменения  в  состав  участковой  избирательной

комиссии № 1183:

1) назначить  Таушеву  Аллу  Викторовну,  выдвинутую  собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1183 с правом решающего голоса;

2) назначить  Вьюхину  Алену  Алексеевну,  выдвинутую  собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1183 с правом решающего голоса;



3) назначить  Ващук  Елену  Сергеевну, выдвинутую  собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1183 с правом решающего голоса;

4) назначить  Богатыреву  Олю  Борисовну, выдвинутую  собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1183 с правом решающего голоса;

5) назначить  Егорова  Александра  Алексеевича, выдвинутого

Региональным  отделением  Политической  партии  ЛДПР  -  Либерально-

демократическая партия России, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1183 с правом решающего голоса;

6) поручить  председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1183 Сафиуллиной Минсылу Лотфрахмановне

в  срок  с  28.04.2022  г.  до  07.05.2022 г.  провести  заседание  по  избранию

заместителя председателя и секретаря участковой избирательной комиссии

№ 1190 и  представить  решение  в  Верхнепышминскую  городскую

территориальную избирательную комиссию.

2. Внести  следующие  изменения  в  состав  участковой  избирательной

комиссии № 1185:

1) назначить  Лызько Юлию  Анатольевну,  выдвинутую  собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1185  с правом решающего голоса.

3. Внести следующие изменения в состав  участковой избирательной

комиссии № 1188:

1) назначить  Хмелева Андрея Алексеевича,  выдвинутого  собранием

избирателей  по месту  учебы,  членом участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 1188 с правом решающего голоса;

2) назначить  Лукашову Алену  Леонидовну,  выдвинутую  собранием

избирателей по месту  работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1188 с правом решающего голоса.

4. Внести следующие изменения в состав  участковой избирательной

комиссии № 1190:



1) назначить Сысолятина  Никиту  Сергеевича, выдвинутого

собранием избирателей по месту  работы, членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1190 с правом решающего голоса;

2) назначить  Нуриахметову  Надежду  Сергеевну, выдвинутую

собранием избирателей по месту  работы, членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1190 с правом решающего голоса;

3) назначить Махонопханову  Алёну  Юрьевну,  выдвинутую

собранием  избирателей  по  месту  жительства, членом  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1190 с  правом

решающего голоса;

4) назначить  Петунину  Анастасию  Александровну, выдвинутую

собранием  избирателей  по  месту  жительства,  членом  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1190 с  правом

решающего голоса;

5) назначить Трубицыну Оксану Алексеевну, выдвинутую собранием

избирателей  по  месту  работы,  на  должность  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1190;

6) поручить  председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1190 Трубицыной Оксане Алексеевне в срок с

28.04.2022  г.  до  07.05.2022 г.  провести  заседание  по  избранию  секретаря

участковой  избирательной  комиссии  №  1190 и  представить  решение  в

Верхнепышминскую городскую территориальную избирательную комиссию.

5. Внести следующие изменения в состав  участковой  избирательной

комиссии № 1192:

1) назначить Коробицину Ирину Васильевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1192 с правом решающего голоса;

2) назначить Разумного Сергея Леонидовича, выдвинутого собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1192 с правом решающего голоса;

3) назначить  Черемных  Елену  Владимировну,  выдвинутую



собранием избирателей по месту  работы, членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1192 с правом решающего голоса;

4) назначить  Амирханян Наиру Кареновну,  выдвинутую собранием

избирателей по месту  работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1192 с правом решающего голоса;

5) назначить Иванову Ольгу Александровну, выдвинутую собранием

избирателей по месту  работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1192 с правом решающего голоса;

6) назначить  Бахматову  Елену  Александровну,  выдвинутую

собранием избирателей по месту  работы, членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1192 с правом решающего голоса;

7) назначить  Спасову  Елену  Андреевну,  выдвинутую  собранием

избирателей по месту  работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1192 с правом решающего голоса;

8) назначить  Спасову  Елену  Андреевну, выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  работы,  на  должность  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1192;

9) поручить  председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  №  1192 Спасовой  Елене  Андреевне в  срок  с

28.04.2022 г. до  07.05.2022 г. провести заседание по избранию секретаря и

заместителя  председателя  участковой  избирательной  комиссии  №  1192 и

представить  решение  в  Верхнепышминскую  городскую  территориальную

избирательную комиссию.

6. Внести следующие изменения в состав  участковой  избирательной

комиссии № 1204:

1) назначить  Моисееву  Елену  Александровну,  выдвинутую

собранием избирателей по месту  работы, членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1204 с правом решающего голоса;

2) поручить  председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1204  Негматовой Марине Викторовне в  срок с

28.04.2022 г. до 07.05.2022 г. провести заседание по избранию заместителя



председателя  участковой  избирательной  комиссии  №  1204  и  представить

решение в Верхнепышминскую городскую территориальную избирательную

комиссию.

7. Внести  следующие  изменения  в  состав   участковой  избирательной

комиссии № 1208:

1) назначить Демиденко Никиту Сергеевича, выдвинутого собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1208 с правом решающего голоса;

2) назначить  Холкину Дарью Сергеевну,  выдвинутую Свердловским

региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ",  членом  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка № 1208 с правом решающего голоса;

3) назначить  Малахова  Владимира  Рафкатовича,  выдвинутого

собранием избирателей по месту  работы, членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1208 с правом решающего голоса;

4) назначить Демиденко Никиту Сергеевича, выдвинутого собранием

избирателей  по  месту  работы,  на  должность  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1208;

5) поручить  председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1208  Демиденко Никите Сергеевичу в  срок с

28.04.2022 г. до 07.05.2022 г. провести заседание по избранию заместителя

председателя  участковой  избирательной  комиссии  №  1208  и  представить

решение в Верхнепышминскую городскую территориальную избирательную

комиссию.

8. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии.

9. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Е.В. Языкова.

Председатель комиссии Е.В.Языков

Секретарь комиссии Н.В.Углова


